
Revitalizace bytového domu  
Hradecká 622/47 a 823/49 v Opavě

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

jednotek Opava, 
Hradecká  

622/47 a 823/49

Výše dotace:
440 595 Kč

zateplením obvodového pláště, balkónů  
a výměnou oken v suterénu se sníží energetická 
náročnost a náklady obyvatel bytového domu  
na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

MORAVSKOSLEZKÝ 
KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice  

ve Frýdku-Místku, 
p. o.

Výše dotace:
58 650 000 Kč

v Moravskoslezském kraji získalo 9 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

do Nemocnice Frýdek-Místek bylo dodáno  
nové zdravotnické zařízení a také bylo obnoveno  
stávající vybavení jako například ultrazvuky, zdravotnické  
kamery, EKG, kolonoskopy, čímž se zvýší kvalita návazné péče všech center 

Modernizace vybavení  
pro obory návazné péče  
v Nemocnici Frýdek-Místek, p. o.

Škola pro život s technikou  
a přírodními vědami

Příjemce:          
Obec Hnojník

pro žáky ZŠ a MŠ Hnojník byly vybudovány  
2 nové moderní učebny pro výuku přírodních věd,  
cizích jazyků a informatiky včetně potřebného vybavení,  
například stoly, židle, počítače, skříně, tabule, dataprojektor, 
připojení k internetu 

v Moravskoslezském kraji se díky IROP modernizuje 112 základních škol

Výše dotace:
3 643 466 Kč

Příjemce:          
Moravskoslezská 
vědecká knihovna  

v Ostravě, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
2 992 715 Kč

ochrana knihovního fondu Moravskoslezské  
vědecké knihovny je zajištěna díky nové technologii  
a zařízení, konkrétně 3 digitálním asistentům, kteří slouží  
k automatizaci vyhledávání a kontrole řazení knih, kamerovému 
systému, mobilnímu vysavači pro očistu knih a 2 výtahům

Zefektivnění ochrany 
knihovního fondu MSVK

v Moravskoslezském kraji se díky IROP modernizuje 10 památek 



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Modernizace trolejbusového  
parku v MDPO, a. s.

Příjemce:          
Městský dopravní 
podnik Opava, a. s.

Výše dotace:
113 038 100 Kč

v Moravskoslezském kraji bylo podpořeno  
z IROP celkem 943 projektů za 10,6 mld. Kč

Příjemce:          
Město Příbor

Výše dotace:
6 525 833 Kč

Pořízení nového hasičského  
automobilu pro JSDH Příbor

v Moravskoslezském kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
pořízeny 4 cisterny pro jednotky integrovaného záchranného systému

dobrovolní hasiči města Příbor získali  
velkopacitní cisternovou stříkačku k řešení  
mimořádných událostí v důsledku extrémního sucha

Příjemce:          
Město Bruntál 

Výše dotace:
11 934 194 Kč

v Moravskoslezském kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
69 zařízení poskytující sociální služby a péči

místo bývalé mateřské školy byl vybudován  
denní stacionář s kapacitou 15 míst pro osoby  
se zdravotním postižením, jimž umožňuje  
integrovat se do společnosti

Denní stacionář v Bruntále

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Gabriela Janošová
ředitelka Územního odboru IROP pro Moravskoslezský kraj

        gabriela.janosova@crr.cz

        731 604 776

        30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrvozový park Městského dopravního  
podniku Opava byl zmodernizován nákupem 
10 nízkopodlažních bezemisních trolejbusů, které  
zkvalitní dopravní infrastrukturu veřejné dopravy

v Moravskoslezském kraji bylo díky IROP nakoupeno  
114 nových nízkoemisních vozidel pro veřejnou dopravu



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Modernizace trolejbusového  
parku v MDPO, a. s.

Příjemce:          
Městský dopravní 
podnik Opava, a. s.

Výše dotace:
113 038 100 Kč

v Moravskoslezském kraji bylo podpořeno  
z IROP celkem 943 projektů za 10,6 mld. Kč

Příjemce:          
Město Příbor

Výše dotace:
6 525 833 Kč

Pořízení nového hasičského  
automobilu pro JSDH Příbor

v Moravskoslezském kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
pořízeny 4 cisterny pro jednotky integrovaného záchranného systému

dobrovolní hasiči města Příbor získali  
velkopacitní cisternovou stříkačku k řešení  
mimořádných událostí v důsledku extrémního sucha

Příjemce:          
Město Bruntál 

Výše dotace:
11 934 194 Kč

v Moravskoslezském kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
69 zařízení poskytující sociální služby a péči

místo bývalé mateřské školy byl vybudován  
denní stacionář s kapacitou 15 míst pro osoby  
se zdravotním postižením, jimž umožňuje  
integrovat se do společnosti

Denní stacionář v Bruntále

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Gabriela Janošová
ředitelka Územního odboru IROP pro Moravskoslezský kraj

        gabriela.janosova@crr.cz

        731 604 776

        30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrvozový park Městského dopravního  
podniku Opava byl zmodernizován nákupem 
10 nízkopodlažních bezemisních trolejbusů, které  
zkvalitní dopravní infrastrukturu veřejné dopravy

v Moravskoslezském kraji bylo díky IROP nakoupeno  
114 nových nízkoemisních vozidel pro veřejnou dopravu



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Modernizace trolejbusového  
parku v MDPO, a. s.

Příjemce:          
Městský dopravní 
podnik Opava, a. s.

Výše dotace:
113 038 100 Kč

v Moravskoslezském kraji bylo podpořeno  
z IROP celkem 943 projektů za 10,6 mld. Kč

Příjemce:          
Město Příbor

Výše dotace:
6 525 833 Kč

Pořízení nového hasičského  
automobilu pro JSDH Příbor

v Moravskoslezském kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
pořízeny 4 cisterny pro jednotky integrovaného záchranného systému

dobrovolní hasiči města Příbor získali  
velkopacitní cisternovou stříkačku k řešení  
mimořádných událostí v důsledku extrémního sucha

Příjemce:          
Město Bruntál 

Výše dotace:
11 934 194 Kč

v Moravskoslezském kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
69 zařízení poskytující sociální služby a péči

místo bývalé mateřské školy byl vybudován  
denní stacionář s kapacitou 15 míst pro osoby  
se zdravotním postižením, jimž umožňuje  
integrovat se do společnosti

Denní stacionář v Bruntále

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Gabriela Janošová
ředitelka Územního odboru IROP pro Moravskoslezský kraj

        gabriela.janosova@crr.cz

        731 604 776

        30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrvozový park Městského dopravního  
podniku Opava byl zmodernizován nákupem 
10 nízkopodlažních bezemisních trolejbusů, které  
zkvalitní dopravní infrastrukturu veřejné dopravy

v Moravskoslezském kraji bylo díky IROP nakoupeno  
114 nových nízkoemisních vozidel pro veřejnou dopravu



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Modernizace trolejbusového  
parku v MDPO, a. s.

Příjemce:          
Městský dopravní 
podnik Opava, a. s.

Výše dotace:
113 038 100 Kč

v Moravskoslezském kraji bylo podpořeno  
z IROP celkem 943 projektů za 10,6 mld. Kč

Příjemce:          
Město Příbor

Výše dotace:
6 525 833 Kč

Pořízení nového hasičského  
automobilu pro JSDH Příbor

v Moravskoslezském kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
pořízeny 4 cisterny pro jednotky integrovaného záchranného systému

dobrovolní hasiči města Příbor získali  
velkopacitní cisternovou stříkačku k řešení  
mimořádných událostí v důsledku extrémního sucha

Příjemce:          
Město Bruntál 

Výše dotace:
11 934 194 Kč

v Moravskoslezském kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
69 zařízení poskytující sociální služby a péči

místo bývalé mateřské školy byl vybudován  
denní stacionář s kapacitou 15 míst pro osoby  
se zdravotním postižením, jimž umožňuje  
integrovat se do společnosti

Denní stacionář v Bruntále

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Gabriela Janošová
ředitelka Územního odboru IROP pro Moravskoslezský kraj

        gabriela.janosova@crr.cz

        731 604 776

        30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrvozový park Městského dopravního  
podniku Opava byl zmodernizován nákupem 
10 nízkopodlažních bezemisních trolejbusů, které  
zkvalitní dopravní infrastrukturu veřejné dopravy

v Moravskoslezském kraji bylo díky IROP nakoupeno  
114 nových nízkoemisních vozidel pro veřejnou dopravu



Revitalizace bytového domu  
Hradecká 622/47 a 823/49 v Opavě

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

jednotek Opava, 
Hradecká  

622/47 a 823/49

Výše dotace:
440 595 Kč

zateplením obvodového pláště, balkónů  
a výměnou oken v suterénu se sníží energetická 
náročnost a náklady obyvatel bytového domu  
na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

MORAVSKOSLEZKÝ 
KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice  

ve Frýdku-Místku, 
p. o.

Výše dotace:
58 650 000 Kč

v Moravskoslezském kraji získalo 9 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

do Nemocnice Frýdek-Místek bylo dodáno  
nové zdravotnické zařízení a také bylo obnoveno  
stávající vybavení jako například ultrazvuky, zdravotnické  
kamery, EKG, kolonoskopy, čímž se zvýší kvalita návazné péče všech center 

Modernizace vybavení  
pro obory návazné péče  
v Nemocnici Frýdek-Místek, p. o.

Škola pro život s technikou  
a přírodními vědami

Příjemce:          
Obec Hnojník

pro žáky ZŠ a MŠ Hnojník byly vybudovány  
2 nové moderní učebny pro výuku přírodních věd,  
cizích jazyků a informatiky včetně potřebného vybavení,  
například stoly, židle, počítače, skříně, tabule, dataprojektor, 
připojení k internetu 

v Moravskoslezském kraji se díky IROP modernizuje 112 základních škol

Výše dotace:
3 643 466 Kč

Příjemce:          
Moravskoslezská 
vědecká knihovna  

v Ostravě, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
2 992 715 Kč

ochrana knihovního fondu Moravskoslezské  
vědecké knihovny je zajištěna díky nové technologii  
a zařízení, konkrétně 3 digitálním asistentům, kteří slouží  
k automatizaci vyhledávání a kontrole řazení knih, kamerovému 
systému, mobilnímu vysavači pro očistu knih a 2 výtahům

Zefektivnění ochrany 
knihovního fondu MSVK

v Moravskoslezském kraji se díky IROP modernizuje 10 památek 



Revitalizace bytového domu  
Hradecká 622/47 a 823/49 v Opavě

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

jednotek Opava, 
Hradecká  

622/47 a 823/49

Výše dotace:
440 595 Kč

zateplením obvodového pláště, balkónů  
a výměnou oken v suterénu se sníží energetická 
náročnost a náklady obyvatel bytového domu  
na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

MORAVSKOSLEZKÝ 
KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice  

ve Frýdku-Místku, 
p. o.

Výše dotace:
58 650 000 Kč

v Moravskoslezském kraji získalo 9 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

do Nemocnice Frýdek-Místek bylo dodáno  
nové zdravotnické zařízení a také bylo obnoveno  
stávající vybavení jako například ultrazvuky, zdravotnické  
kamery, EKG, kolonoskopy, čímž se zvýší kvalita návazné péče všech center 

Modernizace vybavení  
pro obory návazné péče  
v Nemocnici Frýdek-Místek, p. o.

Škola pro život s technikou  
a přírodními vědami

Příjemce:          
Obec Hnojník

pro žáky ZŠ a MŠ Hnojník byly vybudovány  
2 nové moderní učebny pro výuku přírodních věd,  
cizích jazyků a informatiky včetně potřebného vybavení,  
například stoly, židle, počítače, skříně, tabule, dataprojektor, 
připojení k internetu 

v Moravskoslezském kraji se díky IROP modernizuje 112 základních škol

Výše dotace:
3 643 466 Kč

Příjemce:          
Moravskoslezská 
vědecká knihovna  

v Ostravě, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
2 992 715 Kč

ochrana knihovního fondu Moravskoslezské  
vědecké knihovny je zajištěna díky nové technologii  
a zařízení, konkrétně 3 digitálním asistentům, kteří slouží  
k automatizaci vyhledávání a kontrole řazení knih, kamerovému 
systému, mobilnímu vysavači pro očistu knih a 2 výtahům

Zefektivnění ochrany 
knihovního fondu MSVK

v Moravskoslezském kraji se díky IROP modernizuje 10 památek 



Revitalizace bytového domu  
Hradecká 622/47 a 823/49 v Opavě

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

jednotek Opava, 
Hradecká  

622/47 a 823/49

Výše dotace:
440 595 Kč

zateplením obvodového pláště, balkónů  
a výměnou oken v suterénu se sníží energetická 
náročnost a náklady obyvatel bytového domu  
na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

MORAVSKOSLEZKÝ 
KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice  

ve Frýdku-Místku, 
p. o.

Výše dotace:
58 650 000 Kč

v Moravskoslezském kraji získalo 9 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

do Nemocnice Frýdek-Místek bylo dodáno  
nové zdravotnické zařízení a také bylo obnoveno  
stávající vybavení jako například ultrazvuky, zdravotnické  
kamery, EKG, kolonoskopy, čímž se zvýší kvalita návazné péče všech center 

Modernizace vybavení  
pro obory návazné péče  
v Nemocnici Frýdek-Místek, p. o.

Škola pro život s technikou  
a přírodními vědami

Příjemce:          
Obec Hnojník

pro žáky ZŠ a MŠ Hnojník byly vybudovány  
2 nové moderní učebny pro výuku přírodních věd,  
cizích jazyků a informatiky včetně potřebného vybavení,  
například stoly, židle, počítače, skříně, tabule, dataprojektor, 
připojení k internetu 

v Moravskoslezském kraji se díky IROP modernizuje 112 základních škol

Výše dotace:
3 643 466 Kč

Příjemce:          
Moravskoslezská 
vědecká knihovna  

v Ostravě, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
2 992 715 Kč

ochrana knihovního fondu Moravskoslezské  
vědecké knihovny je zajištěna díky nové technologii  
a zařízení, konkrétně 3 digitálním asistentům, kteří slouží  
k automatizaci vyhledávání a kontrole řazení knih, kamerovému 
systému, mobilnímu vysavači pro očistu knih a 2 výtahům

Zefektivnění ochrany 
knihovního fondu MSVK

v Moravskoslezském kraji se díky IROP modernizuje 10 památek 



Revitalizace bytového domu  
Hradecká 622/47 a 823/49 v Opavě

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

jednotek Opava, 
Hradecká  

622/47 a 823/49

Výše dotace:
440 595 Kč

zateplením obvodového pláště, balkónů  
a výměnou oken v suterénu se sníží energetická 
náročnost a náklady obyvatel bytového domu  
na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

MORAVSKOSLEZKÝ 
KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice  

ve Frýdku-Místku, 
p. o.

Výše dotace:
58 650 000 Kč

v Moravskoslezském kraji získalo 9 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

do Nemocnice Frýdek-Místek bylo dodáno  
nové zdravotnické zařízení a také bylo obnoveno  
stávající vybavení jako například ultrazvuky, zdravotnické  
kamery, EKG, kolonoskopy, čímž se zvýší kvalita návazné péče všech center 

Modernizace vybavení  
pro obory návazné péče  
v Nemocnici Frýdek-Místek, p. o.

Škola pro život s technikou  
a přírodními vědami

Příjemce:          
Obec Hnojník

pro žáky ZŠ a MŠ Hnojník byly vybudovány  
2 nové moderní učebny pro výuku přírodních věd,  
cizích jazyků a informatiky včetně potřebného vybavení,  
například stoly, židle, počítače, skříně, tabule, dataprojektor, 
připojení k internetu 

v Moravskoslezském kraji se díky IROP modernizuje 112 základních škol

Výše dotace:
3 643 466 Kč

Příjemce:          
Moravskoslezská 
vědecká knihovna  

v Ostravě, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
2 992 715 Kč

ochrana knihovního fondu Moravskoslezské  
vědecké knihovny je zajištěna díky nové technologii  
a zařízení, konkrétně 3 digitálním asistentům, kteří slouží  
k automatizaci vyhledávání a kontrole řazení knih, kamerovému 
systému, mobilnímu vysavači pro očistu knih a 2 výtahům

Zefektivnění ochrany 
knihovního fondu MSVK

v Moravskoslezském kraji se díky IROP modernizuje 10 památek 



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Modernizace trolejbusového  
parku v MDPO, a. s.

Příjemce:          
Městský dopravní 
podnik Opava, a. s.

Výše dotace:
113 038 100 Kč

v Moravskoslezském kraji bylo podpořeno  
z IROP celkem 943 projektů za 10,6 mld. Kč

Příjemce:          
Město Příbor

Výše dotace:
6 525 833 Kč

Pořízení nového hasičského  
automobilu pro JSDH Příbor

v Moravskoslezském kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
pořízeny 4 cisterny pro jednotky integrovaného záchranného systému

dobrovolní hasiči města Příbor získali  
velkopacitní cisternovou stříkačku k řešení  
mimořádných událostí v důsledku extrémního sucha

Příjemce:          
Město Bruntál 

Výše dotace:
11 934 194 Kč

v Moravskoslezském kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
69 zařízení poskytující sociální služby a péči

místo bývalé mateřské školy byl vybudován  
denní stacionář s kapacitou 15 míst pro osoby  
se zdravotním postižením, jimž umožňuje  
integrovat se do společnosti

Denní stacionář v Bruntále

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Gabriela Janošová
ředitelka Územního odboru IROP pro Moravskoslezský kraj

        gabriela.janosova@crr.cz

        731 604 776

        30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrvozový park Městského dopravního  
podniku Opava byl zmodernizován nákupem 
10 nízkopodlažních bezemisních trolejbusů, které  
zkvalitní dopravní infrastrukturu veřejné dopravy

v Moravskoslezském kraji bylo díky IROP nakoupeno  
114 nových nízkoemisních vozidel pro veřejnou dopravu


